江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2020〕21号

关于做好2020级生源地贷款相关工作的通知

2020级辅导员：

根据江西省教育厅、财政厅和生源地贷款银行的有关要求，现将我院2020级学生生源地贷款网上确认有关工作事宜通知如下：

一、请各班通知2020级已办理生源地贷款的学生填写2020年生源地贷款学生基本信息表（附件）（班级按贷款银行分类汇总），并以班级为单位将信息表（附件）材料发送至学生资助管理中心邮箱 sdkyzzzx@163.com（文件名以XX年级XX专业），截止时间9月15日中午12 点。

二、请2020级各班级已办理生源地贷款的学生报到当天将生源地贷款确认函或受理证明交到生源地贷款办理处。（注：确认函或受理证明反面写上年级、专业、姓名和联系方式。）

三、为更好的确保学生生源地贷款的及时到账，请各班级务必重视，及时上交确认函或受理证明等材料。
四、未尽事宜请联系

过老师：0792-3561735。

附件：2020年生源地贷款学生基本信息表

学生资助管理中心

2020年9月3日

	江西师范大学科学技术学院学生处                       2020年9月3日印发